MUNICÍPIO DE TERRA SANTA
CNPJ: 23.060.866/0001-93

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________

Rua Dr. Lauro Sodré, nº 527, Centro, Terra Santa - Pará, CEP 68.285-000, e-mail: sec_admterrasanta@hotmail.com

PORTARIA Nº 412/2022-PMTS

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA SANTA, Estado do Pará, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 56 e 57 da Lei

Municipal nº 089/99 e a Lei Municipal nº 221/2016 do dia 28 de

novembro de 2016;

RESOLVE:

         I – Conceder a ZULEIDE MARIA PESSOA ALBUQUERQUE, Secretária Municipal de

Assistência e Promoção Social, matrícula 808598-1, funcionária da Prefeitura Municipal de

Terra Santa, 03(três) diárias no valor unitário de R$400,00 (Quatrocentos reais) totalizando

R$1.200,00(um mil e duzentos reais). As diárias concedidas destinam-se as despesas com

alimentação, locomoção e hospedagem na Cidade de Santarém - PA, no período de 24 a 26

de agosto de 2022, para realizar visita na Delegacia e ao Abrigo que atende mulheres vítimas

de violência em Santarém com a Assistente Social Diany Maria Brelaz de Castro,

Coordenadora da Fundação ParaPaz do Baixo Amazonas. A visita tem a finalidade de buscar

orientação quanto aos procedimentos de instalação da sala de atendimento às mulheres

vítimas de violência nas delegacias comuns do Município de Terra Santa.

               II – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Terra Santa - PA, 22 de agosto de 2022.

ODAIR JOSÉ FARIAS ALBUQUERQUE

Prefeito Municipal

		2022-08-23T14:57:43-0300
	ODAIR JOSE FARIAS ALBUQUERQUE:40267415249